檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣環境保護局　函

地址：50057彰化市健興路1號2樓

承辦人：張慧燕

電話：047115655轉222

傳真：04-7115363

電子信箱：chy@chepb.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年8月8日

發文字號：彰環空字第1020037508號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推廣使用低污染電動機車，本局辦理電動機車新購補助

，每輛總補助經費最高可達新臺幣2萬1,000元整，請廣為

宣傳及踴躍購買，請 查照。

說明：

一、依據彰化縣政府102年7月23日公告「102年度彰化縣新購

電動機車加碼補助計畫作業事項」辦理。

二、凡設籍本縣民眾或公司行號於本縣境內新購電動機車，優

惠補助措施列述如下：

(一)新購電動機車本縣加碼補助金額新臺幣8,000元整。

(二)行政院環境保護署補助淘汰二行程機車換購電動機車補

助金額新臺幣3,000元整。

(三)可同時向經濟部申請補助每輛新臺幣7,200元或新臺幣1

萬元（限小型或輕型）。

三、新購電動機車補助申請須於本（102）年12月15日前檢附

相關申請文件向本局提出，補助總數量2,000輛，請廣為宣

傳及踴躍購買；有關電動機車新購補助方案相關表格及資

訊，請至本局網頁/電動機車補助專區查詢，網址：http:

4

1020002754

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:102/08/08

■■■■■■■無附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

//plan.chepb.gov.tw/m01/index_05.htm或電話洽詢 04-

7115655轉238 許小姐 。

四、為建構友善的騎乘環境，本局已於縣內建置40座免費電動

機車充電站，並結合縣內159家機車排氣定檢站及56家電

動機車經銷站共同組成電動機車道路救援聯盟，一通電話

馬上救援，免付費救援專線電話為0800-005980，相關資訊

可至本局網頁查詢，網址：http://plan.chepb.gov.tw/m

01/index_05_3_1.htm。

正本：如附件名冊

副本：春迪企業股份有限公司、本局空氣品質科 2013-08-08
14:14:26